
  

UCHWAŁA NR X/65/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/132/20 Rady Gminy Narew z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym,  

którego organizatorem jest Gmina Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1853) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/132/20 Rady Gminy Narew z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina 

Narew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5157, zm. z 2022 r. poz. 2044). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1434


		2025-03-17T13:29:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




